
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 05.11.2024
Avaldamise lõpp: 06.11.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Tariston (registrikood: 10887843) (aadress: Toompuiestee 35, Põhja-
Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10149) 13.08.2024 esitatud geoloogilise uuringu loa taotluse
alusel on valminud Keskkonnaameti korralduse „Valgevälja uuringuruumi uuringuloa nr L.MU/522653
andmine“ ja uuringuloa eelnõud. 

Ettevõte Tariston AS Grupp AS taotleb geoloogilise uuringu luba Valgevälja uuringuruumis liiva
geoloogiliseks uuringuks. Taotletav uuringuruum, pindalaga 9,76 ha, asub Valgevälja külas, Haapsalu
linna haldusalas, Lääne maakonnas. Uuringuruum paikneb riigiomandis oleval katastriüksusel Haapsalu
metskond 6 (katastritunnus 67401:002:1574). Maaomanik on Kliimaministeerium ja volitatud asutus
Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Geoloogilise uuringu käigus rajatakse uuringupunktid kas puurmasinaga puuraukude (tigupuurimine) või
ekskavaatoriga šurfide rajamise teel. Kõik uuringupunktid kirjeldatakse ning nendes määratakse nii
katendi kui ka kasuliku kihi paksus. Seda tehakse vastavalt kas lamami sügavusele või uuringu
sügavusele, milleks on kuni 10 m maapinnast. Kogu kasuliku kihi ulatuses võetakse proovid litoloogiliste
erimite kaupa laboratoorseteks katsetamiseks. Nii puuraukudes kui ka šurfides vee ilmumisel
mõõdetakse veetase. Rajatavate uuringupunktide vahekaugused on kuni 200 m, mis planeeritakse
rajada ühtlase võrguna. Alale planeeritakse rajada kuni 20 uuringupunkti, millest osa on tähistatud
graafilisel taotluse lisal 1 ning ülejäänud rajatakse šurfidena vastavalt vajadusele. 

Valgevälja uuringuruumi geoloogilise uuringu tööde teostajaks on märgitud Tariston AS, töödega
alustatakse pärast uuringuloa saamist ning lõpetatakse uuringuloa kehtivuse aja jooksul. Luba
taotletakse kehtivusajaga 3 aastat. 

Uuringuloale seatakse järgmised kõrvaltingimused: 
1. uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel RMK Edela regiooni (edela.regioon@rmk.ee) välitööde
läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette; 
2. kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda tööpäeviti
lähimas Keskkonnaameti kontoris (+372 662 5999, info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-129394

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64, 80010 Pärnu kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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